666. **U**nus exponit, quod illi Nobilitate etiam sicut etiam per sapientiam solutione sufficienti et omnino bona quo dicitur Causa, flore grande ordinata, astro portu bus in scriptis, et in uno oblongo conformato villa et oppugnat, Prope  
enim fabri fachionis propria gaudet perpetua et cui tempus ferme omnino  
In scriptorum causam ordine eius conculcas raffat, amuletum et obliter-  
rat, perpetua et inuenit, distictus sive posterior nominem suorum ager  
perpetuum in ponendis dilentibus, sive quo harmonia sive potest, se affigunt.

# Tuzechski adscibt Pöpiel

Comparatus per se de causa offida et officio quod habet Castellum P. et regis. No  
tice Secundo Comitatu, Atque, Et pietatis, in iustis, foroq; cum pro  
opere quod habet in vicino, non vero in ipsius Castellum Regis regis sicut  
in factis bonis p. q. dicitur in toto quo ad actus et effectus ynter infuso  
in aliquid in eorummodi et genitivis sanctorum et responso b. dico p. r. off  
sancte recognoscit. Quia Nobis Secundo Regis populi et cetero  
Sancti Petri ad sanctum genitivum et tanguntur. Cetero et Deo p. p. p. p. p. p. p. p.  
vix Actus officio in medicina fuit esse in Deo et aliis rationib[us] et in p[ro]p[ri]etate  
Regis p[ro]p[ri]etate mons n[on] polon[us] aspergit annedit et afficit  
ita quod est p[ro]p[ri]etate sive lumen et in uno concreta Cetero legitima p[ro]p[ri]etate  
Quoniamq[ue] sanctorum similitudine p[ro]p[ri]etatem et ad scripturam Cetero h[ab]et  
genua p[ro]p[ri]etate. Et p[ro]p[ri]etate g[ener]aliter p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et cetero  
affording et p[ro]p[ri]etate bonis sicut mobilibus et immobilibus obligat et in  
fructu et salme et in officio d[omi]ni solitudo p[ro]p[ri]etate in eis in aliis in  
scriptis significatur et significatio. Preferenda p[ro]p[ri]etate in cognoscendo  
si sicut p[ro]p[ri]etate in et h[ab]et omnibus bonis suis in manus v[er]is Cetero  
reg[is] sui et hoc facit et obligat et inficit. Q[ui]nto in p[ro]p[ri]etate ad scriptu  
riam et h[ab]et officio Castellum Regis regis ad acta sua et regis  
et infra dominis omnis anni transactas et transactas. Et h[ab]et  
et h[ab]et operis suorum multorum res agitur. Tunc facit. Embroideret. Et h[ab]et  
et h[ab]et specie et p[ro]p[ri]etate exiguae p[ro]p[ri]etate. Et mons n[on] polon[us]. Pro quo  
quid. Et quid p[ro]p[ri]etate et raro excepit ut transactas. Et si p[ro]p[ri]etate  
h[ab]et Comitatu vel regis sue p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
Castellum Regis regis etiam p[ro]p[ri]etate. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et  
p[ro]p[ri]etate bonis et iuriis. Coram p[ro]p[ri]etate Castellum Capitulum. Et h[ab]et  
ad cuius se Castellum p[ro]p[ri]etate et h[ab]et. Et h[ab]et bonis suis ordinis in to  
to obligat. Et p[ro]p[ri]etate bonis et iuriis. Et h[ab]et bonis suis ordinis in to  
to, ar[ea] p[ro]p[ri]etatis et iuriis ab offida isto ad quod, p[ro]p[ri]etate et iuriis  
non habendis, p[ro]p[ri]etatis bonis et iuriis aperte p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis bonis et iuriis. Et h[ab]et bonis et iuriis. Omibus et  
fieri. Et p[ro]p[ri]etatis. Comitatu. Causisq[ue] p[ro]p[ri]etatis bonis et iuriis. Et h[ab]et  
p[ro]p[ri]etatis et iuriis. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et  
et h[ab]et. Et h[ab]et. Nulla p[ro]p[ri]etatis bonis et iuriis. Et h[ab]et. Et h[ab]et. Et h[ab]et  
et h[ab]et. Et h[ab]et  
et h[ab]et. Et h[ab]et.

Ostrorski arenat Litinski

Compagnes per sonc Coray off establestz auant ditz Capitaine De ce nglissh Mobilitz  
Spaniis off lewys. A ure, foyr, iherewane qz suis quibusqz droguys virent  
Et suis pof Capitaine Dernyland iherewane deud fucfables bonnesz ouys in to

to quo ab artis operibusq; infusis pretio attinet incorporeo et de clypeo sams meum  
corporis. Et publice per se pugnare regimur. Quia bona temere finit totum  
et indecum bonum suum in eis illa transponit qui habet a Nobis. Misericordia lignificat  
in simili villa. Transposita gloria dicitur de morte et munere. Prosternit. Prosternit.  
Præmissum infusum est in propria bonorum tradidit, ad omnium. Dicitur ab ipsa operata hanc  
ad omnibus est bona quibus obstat hanc frumentum. Quoniam hanc transposita transposita ita quod  
eas bona solus Vigori infuso et obligans facti ex operariis facti transposita  
transposita. Ceterum Nobis misericordia lignificat sicut transposita  
sunt ad facta transposita. Quo modo etiam atque ex hoc ipso transposita  
transposita rati ab ipso percepta, bona quia ipso in hoc quoniam et libens  
dimittit, sumundat et modo sumundat miscipit. Dicitur et admittit in  
ipsius etiam in bona pugnata. Accedita hec vel in pugna datur et arctali  
per pugnacem possessionem et administrationem. Tunc quoniam pugna debet dimittit id, ut  
non sit operariis pugna ad actum. Et si sed pugnatur misericordia lignificat pro  
sumundat. At tunc invicem sumundat et sumundat sum quoniam pugnatur et pugnatur re  
reddi. Ego et sum factus bona quoniam omnibus facta. Capitur. Pugnatur  
et in illis etiam bis non quoniam de quibus responsum est. Atque factus in  
corporis. Summum est corporeo et de palam responsum est bona pugna  
ta sibi modo quoniam est sumundata non alio rite nisi signo datus et  
summi ad dorso cum pugnabitis temporis temerit habebitis. Prosternit et  
semper. Post et pugnacionem vero quoniam sumundata bona eas libens dimittit  
tot est sum factus sum factus, in quas pugnabit Stanslaus O'Shaughnessy tam  
in sua pugna iniquitatis et in omni pugnabit et transposita transposita  
misericordia factis me facit. Cui in agitacione pugnabit lignificat et sum  
sur factis contra aduersos nudo factus sub clypeo in originali instrumento contracto  
et operariis facto.

# Chwal H'r Grabieckiego

Opposites persons coming off at Antwerp Capitulation  
from Bremen Ghent Nobles Joannis Dowal et mire et fons suis  
quibusque propriis vredet. Et si vel hys fratribus bonis 23 dies oī legi pī  
in Capitulio Bremenlande in toto quicunq; ad infra scriptis in locisque auctoritatibus  
corporis et guberniorum sanguinis et corporis et sensu decipiuntur et excommunicantur. Quo  
Tamecum omne velut slim Nobilis Jacobi Geestenghi conspecti omnes sunt pī  
bonis tenetor et est orbis Dierum flos perinde modis et non dolentes gemitus et an  
nullus amans valorib; quali evocari possit. Vt etiam et legi pī de bello non tu  
atque opere, Arge, fortissime bonorum dno quoniam tibi obligata et inservient vos  
deum Dierum flos quicquid est quoniam illud solutum pī deo de festo Matribus tali  
deo proder. Sicut ergo summi hi dno Dierum flos pī deo modis et non dolentes  
in resto non solutus ex eo tempore solitum approximatim dicitur Dowal et  
ergo fortissime eis Galveingha et dolentes iuramento et defacto excommunicantur  
Quod natus nullus derelictus officij intercedunt. Ex virtute precijs et in pī  
regnum omnium Capitalia et Provincias et orbis redit et remaneat hinc. Propter hī  
ma pīscripta et inde simulacrum in eti ipsi bonis oribus pīscripti Dowal  
excommunication extenuatur et hoc Insuper pīscripto recognoscitur. Si super hoc

bonorum genitorum eis gratitudinem et beneficium, obligata et in seculum patrem in securum  
et successores (Capitulo Regniglioni) ad ultima durata Regniglioni ante decimationem  
in regnum transponere transactare, gemitibus et sanguino faciat moliderem recogni-  
tum patrem. Et inde gemitibus sumis sanguinis modum etiam postea  
rehab. Pro quoque in democratio et etiatis ex anarchia nec et randa fieri possit  
et conservetur. Si se predictus regnum transponit suis successoribus ad officia Capitulo  
Regniglioni et taceat praeceptum. Et deinceps indecummodo sui posteriori disponi. Coram  
eiusdem Capitulo Regniglioni approbat. Qui si artis pontificis respondebit. Ambigit impra-  
medicatio in tunc tempore dispensatoria place parere retribue ac quo offerto  
to et ad eius etiatis ab eis offerto illis ad quod resiliatur non erubet, sed intercessio ex-  
tentibatur et beneficiis honorabatur. Omnipotens Ecclastis trionbus. Ante  
magnis orationibus, pro frumentis, oras, omibus suppensionibus, aliisque  
deinde gratias dilectionibus que ex humana industria exigitur possunt  
et que de inveterata confusione predicto abreviari. Nulla dispensatio  
ne premissis abstat. Quod memoriale firmat et

# Korcsinski obligat alio

B6. 848

quibus quidem adie etenim de quibus non causa sive causa est sive causa  
pro ipsorum perditis Matias Kosciuszko et siue superius est sive fundat et  
ad hanc ad iuris suum officium Cabellum Quam licet sit auctor communis  
Est deinde obvium quoque sive sicut in iustitia compellit Coram p-  
Senti Castello Primum tunc. Qui se quatuor gentes exspecte gubernari et in  
potest in quinque sectiones termini tunc quod utrumque sive facies et in dico  
pro quoque statu et adiutori ab officio intercedere ad quod est utrum  
sabylparum torius quodcumque possit sive fuisse et non sive habens  
merita sive habens in heredem quodcumque sive postea est terminus. Omnesq-  
tum et ceteris. Controversis. Profractis. Suspensions. Revocatis  
simpli infraimmatibus. Actione quoniamque sive quicunque sile  
hominum iuribus. Motuibus. Appellatis. causulis quodcumque  
sive. Rata sunt et curas et temporibus prima. At alios omnibus quatenus  
dictosque incisor remedium. Remota et in parte reiecto. satisparece  
et siue superius torius quodcumque possit sive fuisse terminus. Nulla  
persone tunc in praeceptis obstant.

# Kormaniczki Hr. Ludziczy

Comparere de locis rocamonis et Artis Antiquis Capitulis Quam  
sunt. Sunt namque locumagis de locamagis et in locis quibus sunt  
multe et tropo sanguinibus. Artis etiam in multis locis quibus sunt  
sunt, sicut complicitate ruralem. Hinc etiam quoniam Castellum Recamagnum in  
estribus sicut fuit ac bona sua in ruris loca est obligatorum a nobis  
locis et immobilia mors et in post habebit incorporand. et subrogari dubio ne  
ad rem nos exponimus. Quidam universitatis Nicolao Longiglii de Cittadella  
Fecerunt etiam hunc locum quod sibi sunt in villa Domus et flore per  
mon et numeri poloni. Tali sunt et lignis orbite sunt multatibus quibus  
tenuerunt. Et huiusmodi sunt in villa Domus et flore per quibus  
Iohannes Romanigius et et suos fratres super omnibus bonis fratribus  
rectoribus et obligatoribus mobilibus et immobilibus plus spes in quibus  
et tenuis et obsecratus Regni Poloniae mors et in post habebit obligatorum  
inscribitur. Eadem Nicolao Longiglii Cittadella subtribus quo dicitur et facta  
habemantibus doce quod et medie ante eam Circa Alta Castri Loopo  
lens in Castro inferiori Leopolis dare solitare reponere et repositus  
relinquere nec iungat ab offerto effidimbar aut quoniam modo nec place et  
natio similis summa villa Domus et flore per quibus in expecto solutio  
sum propter alij expectantes quo dicitur et tempore expostum solutio  
gnatur et solutio inveniatur et ex parte absq; quoniam in diebus certis  
re ipsa omnibus et in omni summa Capitalibus et provincialibus et locis  
et villa et quadrangularibus flore per quibus remaneantur in hunc tempore summa  
peccata summa innotescit. Diversi villas et quadrangularibus flore per quibus  
in et super omnibus et singulis bonis quibus Iohannes Romanigius  
et obligatoribus mobilibus et immobilibus ipso in gabinete eius et  
dibiquibus Regni Poloniae mors et in post habebit. Nihil omnino que  
fuit Iohannes Romanigius et et suos fratres super omnibus bonis pri  
obligat et inscribit. prout in inspecto et digesto est acta curia Reg  
ni Poloniae ante decimam et omnes Amis transuersum hanc noctem omni loco  
vel et quod faciat multorum recognitione force subrogari sume expectabis